PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2012                                                                                           № 70
	О награждении победителей и номинантов конкурса граффити «Смотри в будущее, живи настоящим»

На основании Итогового протокола конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса граффити «Смотри в будущее, живи настоящим» от 13.10.2012 года,  руководствуясь статьей 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Наградить Дипломом Избирательной комиссии Владимирской области за первое место в конкурсе граффити «Смотри в будущее, живи настоящим»  - Осипова Олега Сергеевича, студента 3 курса Владимирского строительного колледжа.
2. Наградить Дипломом Избирательной комиссии Владимирской области за второе место в конкурсе граффити «Смотри в будущее, живи настоящим»  - Пухова Святослава Викторович, студента 3 курса Владимирского авиамеханического колледжа.
3. Наградить Дипломом Избирательной комиссии Владимирской области за третье место в конкурсе граффити «Смотри в будущее, живи настоящим»  - Новикова Никиту Юрьевича, студента 1 курса ВГУ.

4. Наградить Дипломом Избирательной комиссии Владимирской области за победу в номинации «За оригинальное воплощение идеи конкурса» в конкурсе граффити «Смотри в будущее, живи настоящим» - Дубровского Андрея Андреевича, студента 1 курса ВГУ.
	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева